GOVERNO DE RORAIMA
SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO ESTRATÉGICA E AMINISTRAÇÃO

 “AMAZÔNIA: PATRIMÔNIO DOS BRASILEIROS”

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2013

EDITAL N° 004

O  GOVERNO  DO  ESTADO  DE  RORAIMA,  através  da  Secretária  de  Estado  da  Gestão
Estratégica e Administração, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o artigo 10 da Lei
Complementar no 194/2012 e considerando contrato celebrado entre a Secretaria de Estado da
Gestão, Estratégica e Administração, Bombeiro Militar de Roraima e a Universidade Estadual
de  Roraima  -  UERR,  torna  público  pelo  presente  Edital  a  Convocação  para  a  Avaliação
Psicológica (3ª Etapa) do Concurso Público para provimento de vagas ao Cargo de Soldado do
Quadro de Praças Combatentes Bombeiro Militar – QPCBM, de acordo com o estabelecido no
Edital nº. 001/2013 do Concurso Público nº. 001/2013, concomitantemente com este Edital de
Convocação.

1. DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES:
1.1.  A  Avaliação  Psicológica  será  realizada  dia  01/10/13,  no  Auditório  da  Universidade
Estadual de Roraima – UERR – localizada à Rua Sete de Setembro, 231 – Bairro Canarinho,
conforme Horário de Comparecimento Obrigatório disposto na Distribuição dos candidatos no
Anexo I deste Edital.
1.1.1. Os convocados deverão comparecer com, no mínimo, 30 (trinta) minutos de antecedência
para  credenciamento  (identificação  do  candidato,  assinatura  de  frequência,  dentre  outros),
munido de documento de identificação oficial com foto, sendo VEDADO seu ingresso para a
Avaliação Psicológica após o Horário de Comparecimento Obrigatório estabelecido para o(a)
candidato (a) no Anexo I deste Edital.
1.1.2. É de inteira responsabilidade do candidato a verificação e localização dos referidos locais
de  realização  da  Avaliação  com  antecedência,  não  podendo  alegar  desconhecimento  do
endereço supracitado como justificativa de atrasos e/ou não comparecimento na data e hora
marcadas nesta convocação.
1.1.3.  No  local  de  aplicação  da  Avaliação  Psicológica  somente  será  permitida  a  entrada  e
permanência dos candidatos e Membros da(s) Comissão (ões) envolvida(s) no Certame.
1.2. A realização da Avaliação dar-se-á conforme distribuição no Anexo I deste Edital.
1.3. O não comparecimento na data e horário estabelecidos neste Ato Convocatório acarretará a
eliminação imediata do candidato no certame.
1.4. O Exame terá caráter eliminatório.
1.5. Dado o caráter eliminatório, o não comparecimento para a realização da Avaliação na data e
horários aqui determinados, implicará na sua eliminação do Concurso, seja qual for o motivo
alegado.

2. DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA (3ª ETAPA)
2.1.  Para  a  Avaliação  Psicológica  são  convocados  os  candidatos  considerados  APTOS nos
Exames Médico e Físico,.conforme relação anexa.
2.2.  A  avaliação  Psicológica  terá  por  finalidade  aferir  traços  de  personalidade,  aspectos
cognitivos e adaptabilidade ao meio, controle emocional, não agressividade, resistência à fadiga,
e identificar aspectos psicológicos do candidato compatíveis com o perfil profissional exigido
para a carreira de militar estadual, onde será recomendado ou não para a investidura no cargo de

militar estadual, sendo que na hipótese de não recomendação é vedado seu ingresso na quarta
etapa do concurso.
2.3. O Perfil Profissional a ser avaliado, terá por objetivo reunir e fornecer informações sobre os
vários fatores considerados determinantes ao exercício da carreira de militar estadual, conforme
previsto no Anexo I – Tabela 2 da LC nº 194/2012. (§4º, art. 12 LC no 194/2012), constante no
Anexo  VI  do  Edital  de  abertura  do  certame  (Edital  nº.  001/2013  do  Concurso  Público  nº.
001/2013).
2.4. Para a realização da avaliação psicológica e atos pertinentes ao processo, serão utilizados
procedimentos científicos e instrumentos técnicos e objetivos que atendam as normas em vigor
do Conselho Federal de Psicologia. (§5º e §8º, art. 12 LC nº 194/2012).
2.5.  A  avaliação  psicológica  será  realizada  por  banca  examinadora  constituída  por  cinco
membros  regularmente  inscritos  em  Conselho  Regional  de  Psicologia.  (§6º  art.  12  LC  nº
194/2012).
2.6.  A  avaliação  psicológica  poderá  compreender  a  aplicação  coletiva  e/ou  individual  de
instrumentos para aferir requisitos de compatibilidade para o exercício da profissão, ou seja,
características de personalidade, capacidade intelectual e habilidades específicas, definidos em
consonância com o perfil do militar estadual. (§7º art. 12 LC nº 194/2012).
2.7.  O  resultado  da  avaliação  psicológica  será  obtido  por  meio  da  análise  conjunta  de
instrumentos psicológicos utilizados, os quais deverão ser relacionados ao perfil profissional ao
cargo pretendido. (§8º art. 12 LC nº 194/2012).
2.8.  A  não  recomendação  da  avaliação  psicológica  não  significará,  necessariamente,
incapacidade intelectual e/ou existência de transtornos de personalidade, indicando apenas que o
candidato não atendeu aos requisitos exigidos para o exercício do cargo pretendido. (§9º art. 12
LC nº 194/2012).
2.9.  A  publicação  do  resultado  da  avaliação  psicológica  listará  apenas  os  candidatos
recomendados,  em  obediência  ao  que  preceitua  o  artigo  6º  da  Resolução  nº  01/2002,  do
Conselho  Federal  de  Psicologia  ou  de  outra  que  venha  a  substituí-la.  (§10  art.  12  LC  nº
194/2012).
2.10. Será assegurado ao candidato não recomendado conhecer as razões que determinaram a
sua não recomendação, bem como a possibilidade de interpor recurso, no prazo de 2 (dois) dias
úteis da publicação do resultado preliminar da Avaliação Psicológica, conforme item 13.2 do
Edital de abertura do certame, indicando, expressamente, os motivos que entendem contrários e
com falha e que devam ser corrigidos. (§11 art. 12 LC nº 194/2012).
2.11. É vedado ao candidato ausentar-se, ainda que momentaneamente, da sala de testes sem o
acompanhamento de um fiscal.
2.12. Os candidatos  considerados NÃO RECOMENDADOS na Avaliação Psicológica serão
excluídos do Concurso Público.

Boa Vista – RR, 30 de setembro de 2013.

GERLANE BACCARIN
Secretária da Gestão, Estratégica e Administração - SEGAD

GOVERNO DE RORAIMA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA

COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSOS
“Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros”

ANEXO I

REGIÃO: BOA VISTA – SEXO MASCULINO
No.Insc. Candidato Horário do exame

7431750805 ÁLEX BRUNO BRITO FIDELIS 08:00 horas

7431753063 ALEX MEDEIROS FERREIRA 08:00 horas

7431729044 ALEX MELLO DA SILVA 08:00 horas

7431709225 ALEX QUIRINO SILVA 08:00 horas

7431716666 ALEX WILAMES DE ASSIS SALES 08:00 horas

7431721392 ALEXANDRO DE AGUIAR FREIRE 08:00 horas

7431709308 ALEXESANDRO ROLIM DE SOUZA 08:00 horas

7431716104 ALISSON BOLSANELLO TEIXEIRA 08:00 horas

7431759683 ALISSON CRISTIANO DA SILVA CHAGAS 08:00 horas

7431749012 ALVARO DO NASCIMENTO BEZERRA 08:00 horas

7431722346 ANDERSON BRASIL BARRETO VILHENA 08:00 horas

7431713320 ANDERSON LAIA DE OLIVEIRA 08:00 horas

7431722372 ANDERSON LUCENA PEIXOTO 08:00 horas

7431738988 ANDRE FELIPE GOMES COELHO 08:00 horas

7431722991 ANDRE MARQUES LANA 08:00 horas

7431749717 ANDRIU SOARES PEIXOTO 08:00 horas

7431752530 ANTONIO XAVIER LIMA JUNIOR 08:00 horas

7431702842 AQUILA LINCOLN MELO CHAGAS 08:00 horas

7431714335 ARTHUR LUIS LEÃO PEREIRA 08:00 horas

7431758203 ATAIDES DE ANDRADE JUNIOR 08:00 horas

7431700541 BRUNO CÁSSIO SANTOS DE MACÊDO 08:00 horas

7431750726 BRUNO RAFAEL MOREIRA GONDIM 08:00 horas

7431758155 CARLOS MAGALHAES UCHOA NETO 08:00 horas

7431705778 CLEILTON ANTONIO OLIVEIRA DOS SANTOS 08:00 horas

7431707839 CLEUTON MENDES DA SILVA 08:00 horas

7431753969 CLEYDSON SOARES DA SILVA 08:00 horas

7431717607 CLEYTON DE SOUZA MOTA 08:00 horas

7431717051 DAMIÃO SOUSA CARNEIRO 08:00 horas

7431745008 DENISON DA SILVA DE ARAUJO 08:00 horas

7431709204 DIEGO BRUENO CARVALHO MARTINS 08:00 horas

GOVERNO DE RORAIMA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA

COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSOS
“Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros”

No.Insc. Candidato Horário do exame

7431753092 DIEGO CALILO GONÇALVES 08:00 horas

7431708664 DIEGO DE CASTRO FERREIRA 08:00 horas

7431731585 DIEGO RODRIGO DA SILVA NEGREIROS 08:00 horas

7431742072 DOUGLAS PERES DOS SANTOS 08:00 horas

7431758271 DYEGO SILVA MUNIZ 08:00 horas

7431708548 EDILSON ARAUJO DA SILVA 08:00 horas

7431707970 EDSON SALES DE ANDRADE 08:00 horas

7431713088 EDVAN CHAUL DE OLIVEIRA 08:00 horas

7431707254 ELCIO BARRETO DE ALMEIDA JUNIOR 08:00 horas

7431759597 ELCIO BARTSCH 08:00 horas

7431757066 ELIAS DA COSTA ANJOS JUNIOR 08:00 horas

7431734921 ELIESIO DE ALMEIDA ALBUQUERQUE 08:00 horas

7431715252 ELIVAN DA SILVA OLIVEIRA 08:00 horas

7431708450 EVANDSON EDIMAR CORREIA DA SILVA 08:00 horas

7431715308 EZEQUIEL DE ALMEIDA MENDES 08:00 horas

7431718201 FABIO AMORIM SILVEIRA 08:00 horas

7431730239 FÁBIO WAISMANN 08:00 horas

7431759843 FABRICIO FERNANDO DIAS DE ALMEIDA 08:00 horas

7431759048 FABRICIO PATRICIO GIANLUPPI 08:00 horas

7431748319 FAGNO ALVES SANTOS 08:00 horas

7431709070 FAUSTO SANTOS BANDEIRA DA SILVA 08:00 horas

7431714551 FERNANDO OLIVEIRA ABENSOUR 08:00 horas

7431705031 FERNANDO XAVIER DE SOUSA 08:00 horas

7431732657 FRANCISCO DAS CHAGAS VENTURA CABRAL 08:00 horas

7431734501 FRANCISCO DOS SANTOS SOUSA JUNIOR 08:00 horas

7431752514 FRANCISCO DUARTE RIBEIRO 08:00 horas

7431747338 FRANCISCO EMERSON COSTA 08:00 horas

7431702172 GABRIEL OLIVEIRA DE ARAÚJO 08:00 horas

7431746489 GABRIEL SOUZA DE JESUS 08:00 horas

7431726883 GEISON MAGALHÃES RODRIGUES 08:00 horas

7431705062 GILSON MARIO DE OLIVEIRA 08:00 horas

7431707194 HELDELIANO SOARES ARRAIS 08:00 horas

7431745931 HELIEL BIBIANO VIEIRA PITHAN 08:00 horas

GOVERNO DE RORAIMA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA

COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSOS
“Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros”

No.Insc. Candidato Horário do exame

7431741968 HÉLIO ARAÚJO CARNEIRO JÚNIOR. 08:00 horas

7431742608 HENRIQUE AUGUSTO JUNGES 08:00 horas

7431858638 HUMBERTO ALVES NOGUEIRA 08:00 horas

7431728325 HUMBERTO BRENO ALVES DE ALBUQUERQUE 08:00 horas

7431754135 HUMBERTO JOSE DA SILVA 08:00 horas

7431705790 IAGO FELIPE CAVALCANTE MARQUES 08:00 horas

7431745592 ITALO HENRICK MORAIS ALVES 08:00 horas

7431720955 IURY CARVALHO PINHEIRO 08:00 horas

7431702446 JEAN PEREIRA DA SILVA 08:00 horas

7431720210 JEYEL MAIA VITERBINO 08:00 horas

7431749190 JOAO HENRIQUE COSTA SILVA 08:00 horas

7431715434 JOÃO RICARDO VIEIRA DE SOUZA 08:00 horas

7431748645 JOCIMAR DO NASCIMENTO ALVES PEREIRA 10:00 horas

7431733288 JOELCIO DA SILVA DE SOUZA 10:00 horas

7431708795 JOELSON LIMA BEZERRA 10:00 horas

7431707143 JOSÉ FRANCISCO DE SOUZA MEDEIROS 10:00 horas

7431716080 JOSE LIMA BARBALHO 10:00 horas

7431748661 JOSE MARTINS RODRIGUES FILHO 10:00 horas

7431707508 JOSE OLIVEIRA SENA 10:00 horas

7431705341 JOSÉ RAIMUNDO SOUZA SILVA 10:00 horas

7431723602 JOSIMAR TRINDADE LIRA 10:00 horas

7431723876 JUELISON RIBEIRO ALVES 10:00 horas

7431708809 JULIO CESAR DE GODOI 10:00 horas

7431738851 JULLYERME PATRICK VELOSO 10:00 horas

7431749170 KAYLON THUANN DOS SANTOS MATOS 10:00 horas

7431755638 KENNEDY GUERRA RODRIGUES 10:00 horas

7431713852 LINDOMAR SANTOS DA SILVA 10:00 horas

7431742008 LINEK FERREIRA DO NASCIMENTO 10:00 horas

7431717794 LINO LIMA REBOUÇAS 10:00 horas

7431740138 LUCIANO FEITOSA DA SILVA 10:00 horas

7431728151 LUIS EDUARDO DA SILVA MENEZES 10:00 horas

7431746377 LUIZ ANTONIO FEITOSA SILVA 10:00 horas

7431753603 LUKAS MARWERYK BARRETO PEREIRA 10:00 horas

GOVERNO DE RORAIMA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA

COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSOS
“Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros”

No.Insc. Candidato Horário do exame

7431702765 MACARIO DA SILVA MALAQUIAS 10:00 horas

7431758856 MACELMO GOMES SALES 10:00 horas

7431739362 MANOEL BARBOSA SANTOS JUNIOR 10:00 horas

7431716069 MARCEL TEIXEIRA MARQUES 10:00 horas

7431724317 MARCELL OTÁVIO DOS REIS 10:00 horas

7431725839 MARCELO AUGUSTO DE ARAUJO SILVA 10:00 horas

7431713594 MARCELO SILVA REGIS 10:00 horas

7431710328 MÁRCIO EDUARDO PEREIRA DA SILVA 10:00 horas

7431722516 MARCIO FRANKLLYN AZEVEDO SILVA 10:00 horas

7431734523 MARCIO PEREIRA DA SILVA 10:00 horas

7431758458 MATHEUS PROCHNOW DANTAS SALES 10:00 horas

7431709902 MESSIAS PINHEIRO DOS SANTOS 10:00 horas

7431706910 MICHAEL CARDOSO DE ARAUJO 10:00 horas

7431748572 NAILTON SOUSA DE FREITAS JUNIOR 10:00 horas

7431748044 NILTON VELOSO GUIMARÃES JÚNIOR 10:00 horas

7431757194 ODAIR FILHO QUIXABA VEIRA 10:00 horas

7431710600 PABLO BOERI DE SOUZA 10:00 horas

7431759101 PABLO LIMA DE SOUZA CRUZ 10:00 horas

7431723645 PAULO CESAR DE ARAUJO FILHO 10:00 horas

7431733201 PAULO FERNANDO PESSOA MACHADO 10:00 horas

7431705700 PAULO RICARDO EVANGELISTA DA SILVA 10:00 horas

7431710175 RAFAEL ALEXANDRE ROCHA 10:00 horas

7431722577 RAFAEL BAIMA DA SILVA 10:00 horas

7431715287 RAIMUNDO ADRIANO CARVALHO DE SOUSA 10:00 horas

7431745903 RAIRON MELO DE AGUIAR 10:00 horas

7431722219 RAMON RIBEIRO ALENCAR 10:00 horas

7431754346 RENATO DE OLIVEIRA FERNANDES 10:00 horas

7431709839 RICARDO ANJOS DA SILVA 10:00 horas

7431757828 RILEY DA SILVA CARNEIRO JUNIOR 10:00 horas

7431720256 RIWSTON PABLO LOPES DE ARAÚJO 10:00 horas

7431709673 ROBERTINHO SILVA DE SOUZA 10:00 horas

7431745617 ROBSON GOMES DE QUEIROZ 10:00 horas

7431721846 RODRIGO ARAUJO DE MAGALHAES 10:00 horas

GOVERNO DE RORAIMA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA

COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSOS
“Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros”

No.Insc. Candidato Horário do exame

7431717016 RODRIGO CARVALHO DE SOUZA 10:00 horas

7431748779 RODRIGO COELHO VIANA 10:00 horas

7431722479 RODRIGO DA SILVA CRUZ 10:00 horas

7431749422 RODRIGO RAMOS DOS REIS 10:00 horas

7431712872 ROGERIO DAVID DOS SANTOS SACRAMENTO 10:00 horas

7431739109 ROMULO SILVA DE ARAUJO 10:00 horas

7431735099 RUSSELL LENNON PADILHA REIS 10:00 horas

7431746541 SAMUEL BENTO MAIA 10:00 horas

7431734524 SHERLLITON SANDER DE SOUZA SEABRA 10:00 horas

7431731246 STEWART BRIGTOWOOLD BARRETO SOARES 10:00 horas

7431744667 THALES BONFIM SILVA BARROS 10:00 horas

7431749749 THIAGO SANCHES DA SILVA 10:00 horas

7431715032 TIAGO PROCHNOW 10:00 horas

7431700926 VARDIERES VITOR DE OLIVEIRA 10:00 horas

7431747795 WAGNER SILVA ROMANI 10:00 horas

7431713776 WALLACE ARAUJO DE LIMA JESUS 10:00 horas

7431721984 WATSON MACEDO DA SILVA 10:00 horas

7431705366 WELLIGTON COSTA FIGUEIREDO 10:00 horas

7431750814 WENDERSON CARLO BRITO DA SILVA 10:00 horas

7431737911 WESLEY SILVA DE ARAÚJO 10:00 horas

7431715260 WINSTON JHIOLL MELVILLE MAGALHAES 10:00 horas

    7431753848 WITTEMBERG WILLY BARRETO SOARES 10:00 horas

7431758815 YURI ANDREY DA SILVA LOPES 10:00 horas

REGIÃO: BOA VISTA – SEXO FEMININO
Ord. No.Insc. Candidato Horário do exame

7431713838 ADRIANE ROCHA FERNANDES 14:00  horas

7431727083 ANA MARIA GOMES DA SILVA 14:00  horas

7431748600 BRUNA FLORES DE MENEZES FERNANDES 14:00  horas

7431739237 BRUNA KARLA PAES PEREIRA DA CRUZ 14:00  horas

7431759167 CAROLINE DA SILVA FERNANDES 14:00  horas

7431710788 CLARICE SILVA DOS SANTOS ALVES 14:00  horas

7431744987 GABRIELY HENKER BARCELLOS 14:00  horas

GOVERNO DE RORAIMA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA

COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSOS
“Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros”

Ord. No.Insc. Candidato Horário do exame

7431755463 ISABELLE BRENDA XAVIER E SILVA 14:00  horas

7431715849 JAQUELINE DE SOUZA SILVA 14:00  horas

107431723627 JOANA DARC SAMPAIO SILVA DE OLIVEIRA 14:00  horas

117431750523 KELLY ANANDA SILVA CAETANO 14:00  horas

127431759372 KETOLLEN CARINE SOUTO SOUSA 14:00  horas

137431707227 LARYSSA BRENNA XAVIER E SILVA 14:00  horas

147431748740 LUIZA SARABELE CAMPOS COSTA 14:00  horas

157431738077 MIRLEM DOS SANTOS MARINHO 14:00  horas

167431742763 POLIANA LUCENA DOS SANTOS 14:00  horas

177431718070 RENATA COELHO LAUREANO 14:00  horas

187431733078 SAMILLEOLIVEIRA DOS SANTOS 14:00  horas

197431757974 SCHAMENA RIBEIRO ALVES 14:00  horas

207431755234 SUYLANE MACUXI DAMASCENO 14:00  horas

217431749250 ZANA PINHEIRO DE FREITAS 14:00  horas

REGIÃO: INTERIOR – SEXO MASCULINO
Ord. No.Insc. Candidato Horário do exame

227431820293 ADAIL BRITES DE SOUSA 14:00  horas

237431805064 ADRIANO PEREIRA MUNIZ 14:00  horas

247431808341 ALEISON DE ALMEIDA FREIRE 14:00  horas

257431844080 ALEXSON FELIPE LEMOS DE ALEXANDRE 14:00  horas

267431814847 ANDERSON GOMES DE CARVALHO PEREIRA 14:00  horas

277431847838 ANDRE JORGE DE SOUZA 14:00  horas

287431851058 ANDRÉ LUÍS MAIA DOS SANTOS 14:00  horas

297431857475 ANDRE LUIZ KAROL MOTA SCUDLAREK 14:00  horas

307431814764 CARLOS SOUSA DA COSTA 14:00  horas

317431824607 CLAUDEMIR FEITOSA SILVA 14:00  horas

327431819453 CLEBSONVALDO PEREIRA ROCHA 14:00  horas

337431821381 DALVAN LIMA DE SOUSA 14:00  horas

347431815969 DAVID DANTAS ANTHONY 14:00  horas

357431839542 DENISON PEREIRA DE SOUZA 14:00  horas

367431850551 DIEGO ARAUJO COSTA 14:00  horas

377431827531 EDSON DE OLIVEIRA PADILHA 14:00  horas

GOVERNO DE RORAIMA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA

COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSOS
“Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros”

Ord. No.Insc. Candidato Horário do exame

387431823322 ERIVAN CARNEIRO ALBUQUERQUE 14:00  horas

397431835573 FAGNER FELIPE LIMA BEZERRA 14:00  horas

407431806877 FRANCINEY SANTANA FRANÇA 14:00  horas

417431859297 GEAN REGO WILLE 14:00  horas

427431816210 GLEYDSON MAX DE OLIVEIRA 14:00  horas

437431801361 HUGO ALVES SANTOS 14:00  horas

447431809074 INÁCIO AMORIM DA SILVA 14:00  horas

457431800052 IRAMAR DOS SANTOS PEREIRA 14:00  horas

467431816047 JAYRO TAVARES DA SILVA 14:00  horas

477431859619 JOÃO GABRIEL SOARES DE CASTRO 14:00  horas

487431850604 JUNY GLEISON FERREIRA 14:00  horas

497431804938 LUCAS SANTOS DE SOUSA 14:00  horas

507431815152 MAICON BENJAMIM MOTA 14:00  horas

517431805309 MARCELO DE OLIVEIRA SANTOS 14:00  horas

527431806908 MARCOS MARQUES CARVALHO 14:00  horas

537431822286 MENAHEN BEGUIN PAZ SOUSA GOMES 14:00  horas

547431817034 MERCULYS PASSOS SERRA 14:00  horas

557431811561 RAFAEL LIMA DE OLIVEIRA 14:00  horas

567431818083 RAFAEL MOISÉS DAVID MACHADO 14:00  horas

577431819990 RAYAN ANDRADE SOUSA 14:00  horas

587431804840 ROGÉRIO CRUZ HERÊNIO 14:00  horas

597431835677 SMILYE PERES DA SILVA 14:00  horas

607431805552 STANLEY PEREIRA DA SILVA 14:00  horas

617431844279 THAIGUARA MENEZES DE MELO 14:00  horas

627431802764 THIAGO MENEZES DA SILVA 14:00  horas

637431809804 WILLIAM ALMEIDA VALE 14:00  horas

REGIÃO: INTERIOR – SEXO FEMININO
Ord. No.Insc. Candidato HORÁRIO DO EXAME

647431818473 ALINE MOREIRA PEREIRA 14:00  horas

657431810428 AMANNDA SILVA TRAJANO 14:00  horas

667431821152 CAROLINE CARVALHO DOS SANTOS 14:00  horas

677431819397 MAYRA CAMILA DA SILVA DANTAS 14:00  horas

GOVERNO DE RORAIMA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA

COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSOS
“Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros”

Ord. No.Insc. Candidato HORÁRIO DO EXAME

687431833483 PATRICIA MARTINS DE OLIVEIRA SOUSA 14:00  horas

697431815575 SOLANGE VIVIANE MENEZES 14:00  horas

Boa Vista-RR, 30 de setembro de 2013.

COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO